
НАВИГАТОР ИТС дооел
бул.Партизански Одреди бр.107 1000

Подружница 1, Скопје
ЕМБС: 7392222 / ЕДБ: 4080019585830

Документ број: 06/030821
Изјава за повлекување на согласноста

И З Ј А В А
за повлекување на согласноста на субјектот на личните податоците

Јас долупотпишаниот/та _______________________ (име и презиме), од
____________________ (адреса на живеење), ја повлекувам согласноста за обработка на моите лични
податоци дадена на Друштвото НАВИГАТОР ИТС дооел Скопје Подружница 1 со седиште на
бул.Партизански одреди  бр. 107 општина Карпош. Со тоа, Друштвото НАВИГАТОР ИТС дооел веќе
нема моја согласност да ги обработува моите лични податоци за целите на
________________________________________________________ ____________________________
____________________________ ____________________________ ____________________________
____________________________ ____________________________ ____________________________
(субјектот на лични податоци треба сам да наведе за кои цели ја повлекува согласноста), кои претходно беа дадени врз основа
на „Изјава за согласност на обработка на лични податоци, од ______________________________
година (датум).

Повлекувањето на согласноста не влијае на законитоста на активностите за обработка до овој
момент.

Потпишано од субјектот на личните податоци:

Место __________,
Потпис,

Датум __________ година
_________________________

Со почит,
НАВИГАТОР ИТС дооел
бул.Партизански одреди бр.107, Скопје

GARMIN authorized dealer store
shop@garmin.mk / www.garmin.mk

контакт 076 306 200

Друштво за информатичка технологија  НАВИГАТОР ИТС дооел
www.garmin.mk : shop@garmin.mk +389 76 306 200, +389 76 306 300, +389 78 306 200
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